
ffi'
,M [T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS

Municipalidad de Chiltán Viejo

FERIADO LEGAL A ANTOLA
JIMENEZ LUIS ANGEL
ADMINISTRATIVO GRADO I3, EMS

DECRETO ALCALDICIO N"

Chillán viejo, 3 0 SEP 2011

l.- Las facultades confer¡das en la Ley No 1 8.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios
Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y

3881 del 0910712021 , mediante el cual se nombra y delega atribuc¡ones a la Administradora
Municipal, respectivamente.

b).- El Decreto No 2342 de Fecha 0710912020 que
lo nombra en calidad de titular.

DECRETO:

l.- AUTORIZA 1 dia de Feriado Legal a ANTOLA
JIMENEZ LUIS ANGEL, ADMINISTRATIV
quedándole un saldo disponible de 35 días.

O grado 13, E ,por el día 0111012021,

ANOTESE, NOTIFIQUESE, ;IEGISTRESE, IQUE CHIVESE.

ATE
DORA MUNICIPAL

57 45

AOMINIS
POR ORDE DEL SEÑOR ALCALDE

RAFA TOS FUENTES
ro MUNTcTPAL (S)

(SM), Dtectora de Administración y Finanzas (DAF), Director Control lnterno Municipal (DCl)i

OMU YA

SEC
B

ública fSIAPER); Unidad de Personal: lnteresado

VISTOS:

c).- La solicitud presentada por ANTOLA
JIMENEZ LUIS ANGEL, para que se le conceda Feriado Legal por I día y la autor¡zación
dada por la Sra. Administradora Municipal.

Alcalde;
Contraloría General

¡ 0 sEP 2021


